Rua Robson Ricardo R. Barbosa Centro nº 440 Fone (062) 3481-1331 Posse-Goiás.
e-mail: camaraposse@hotmail.com.br

Transparência e  Ética

ESTADO DE GOIAS
PODER LEGISLATIVO
PLENARIO JOSEFA BARBOSA VALENTE
BIENIO: 2017/2018

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018002/2018

INEXIGILIBIDADE DE LICITÇÃO Nº 2018001/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL (PESSOAL FÍSICA) PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS JURIDICOS ESPECIALIZADOS DE ASSSESSORIA E CONSULTORIA EM
MATÉRIA ADMINISTRATIVA EM GERAL, A SEREM PRESTADOS À ADMINISTRAÇÃO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE POSSE, ESTADO DE GOIÁS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POSSE (GO)
CNPJ: 02.803.078/0001-70

CONTRATADO: JOSÉ ELITON DE FIGUERÊDO

VIGÊNCIA: 01/02/2018 A 31/12/2018

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: ATO DE INEXIGIBILIDADE

Nº DE CONTRATO: 001/2018

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)

VALOR PARCELAS: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)

Nº PARCELAS: 11 (ONZE)

POSSE(GO), 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

VAGNER DE SOUSA BARBOSA
Secretário de Administração